

Litt informasjon:**Hei!**

Supert å se så mange foreldre i klasserommet vårt på torsdag. Det er viktig å skape et godt sosialt nettverk blant dere foreldre, at dere treffer hverandre og blir bedre kjent med hverandre og ikke minst ser hvem vi er som gruppe. Vi jobber mye med å få barna til å føle et fellesskap og å gjøre noe som en gruppe, så dette var helt topp. Flere barn fikk vist seg frem også. Vi håper dere koste dere hos oss - tross varmen 😊

Nå begynner snart Sommerles og det er kjempe gøy å lese seg til fine premier fra biblioteket. Alt kan registreres som bøker man leser selv, lydbøker og alt man blir lest høyt for. Se mer informasjon her:

<https://sommerles.no/>

Lekse denne uka:

norsk: vi fortsetter med teksten om løvetann. Det er en tekst med mange fagord, og vi jobber videre med ord og begreper på skolen. Elevene må lese teksten flere ganger, og høyt for dere. Vi jobber også videre med å forstå forskjell på fagtekst og fantasitekst. Vi skriver rim og rimer.

matte: ark i mappa om måling (leveres fredag)



Vennlig hilsen Marit, Monica J, Gunhild, Liven og Monica A.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no





Foreldrekontakt: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord i perioden:

vår, lam, spirer, vårtegn, grunnlov, nasjonaldag

Sosialt mål: jeg rekker opp hånda og venter på tur i samling.

Faglig mål: jeg gjør leksene mine og øver godt på å lese.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Tur
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	
10:00 - 10:45	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/matte	3-deling norsk/tema/matte	2-deling norsk/engelsk	
10:45-12:00	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	
12:00 - 13:00	2-deling norsk/matte	2-deling norsk/matte	3-deling norsk/tema/matte	2-deling norsk/engelsk	
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				